
Městská část Praha 6  

Rada městské části  

 

 

1 
 

Zápis 6 

  

 Zápis z 42. mimořádného jednání Rady městské 
části Praha 6  

 

Datum: 13.11.2023 

Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:   od 09:00 hod. do 09:20 hod. 

Předsedající:  Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje:  Mgr. J. Stárek, O. M. Hrubeš 

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  

Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA,  

MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

Omluveni s právem hlasovacím: nikdo 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ),  

Ing. T. Pižl (předseda FV), Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV) 

Ing. J. Lála (pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec), Š. Barták (pověřenec), Vl. Šuvarina 

(pověřenec) 

Omluveni s hlasem poradním: nikdo 

 

Další přítomní: Zd. Hořánek /SNEO a.s,/, Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. B. Srp /PO/,  

Ing. J. Ješinová /EO/, Mgr. Marek Zeman /tiskový/, Bc. T. Srp /KS OMČ/ 

 

Program: 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 -  hlasování: 9/0/0  

 

1 - R-1502 - Prohlášení náhradníka členem Zastupitelstva MČ Praha 6 - Mgr. Jakub Stárek, 

starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1052/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- rezignaci pana Mgr. Ondřeje Koláře (zastupitele za volební stranu TOP 09) na mandát člena 
Zastupitelstva MČ Praha 6 podanou dne 06.11.2023 starostovi MČ Praha 6 /příloha č. 1/ 

- zápis o výsledku voleb do zastupitelstva obce konaných 23. a 24.09.2022 /příloha č. 2/  
II. Prohlašuje  

členem Zastupitelstva městské části Praha 6  
v souladu s ustanovením § 56 odst. 1 a 2 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí 
ve znění p. p. ve spojení s ustanovením § 94 odst. 2 písm. e) zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. 
Praze ve znění p. p.   

pana  Tomáše M a n d l í k a, prvního náhradníka za volební stranu TOP 09 , a to následující den 
po doručení starostovi MČ Praha 6 rezignace  Mgr. Ondřeje Koláře na mandát člena Zastupitelstva 
MČ Praha 6 
  

  
 
2 - R-1507 - Potvrzení ředitele příspěvkové organizace městské části Praha 6 "KITT6, 

příspěvková organizace"  ve funkci - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1053/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 



 

Stránka 2. z 3 
 
 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

II. Potvrzuje  

na základě výsledků výběrového řízení ve funkci ředitele příspěvkové organizace městské části 
Praha 6 "KITT6, příspěvková organizace"  pana Vladimíra Šuvarinu, jmenovaného do této funkce 
usnesením RMČ Praha 6 č. RMČ-0876/23 ze dne 18.09.2023.  

  
 
 
3 - R-1498 - Uzavření kupní smlouvy na nákup mobilní chladící jednotky pro mobilní ledové 

kluziště - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1054/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

II. Schvaluje  

uzavření kupní smlouvy na nákup mobilní chladící jednotky pro mobilní ledové kluziště se 
společností ICE-TEC SOLUTION CZ s.r.o., Panská 1480/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ:24271551 

  
  
 
4 - R-1490 - Stanoviska, připomínky a námitky MČ Praha 6 k návrhu změny ÚP a VVURÚ - 

změna Z 3827/00 "KOORDINOVANÝ ROZVOJ NOVÉHO SEDLCE" - Ing. Václav Kožený, Ph.D., 

MBA, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1055/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení 

II. Konstatuje  
že RMČ Praha 6 v rámci této lokality přijala tato usnesení: 

 usnesení RMČ Praha 6 č. 733/11 ze dne 11.08. 2011 - Zahájení řízení o vydání změn UP 
SÚ hl.m.Prahy oznámením veřejného projednání návrhů celoměstsky významných změn 
I+II ÚP SÚ hl.m.Prahy 

 usnesení RMČ Praha 6 č. 2834/13 ze dne 27.11. 2013 - Podnět na pořízení změny ÚP SÚ 
hl. m. Prahy, navržený třemi městskými částmi (MČ Praha 6, MČ Lysolaje, MČ Suchdol) v 
katastrálním území Lysolaje, Sedlec, Suchdol jako celoměstsky významné změny 

 usnesení RMČ Praha 6 č. 183/15 ze dne 25.2.2015 - Návrh zadání celoměstsky 
významných změn V – 1. část Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy  

 usnesení RMČ P6 č. 3759/18 ze dne 22.8.2018 - Podněty fyzických a právnických osob na 
pořízení změny ÚPn SÚ HMP 

 usnesení RMČ Praha 6 č. 825/19 ze dne 17.9.2019 - Připomínky MČ Praha 6  k Veřejné 
vyhlášce - oznámení o projednání návrhu zadání změn vlny 18  Územního plánu  sídelního 
útvaru hlavního města Prahy 

 usnesení RMČ Praha 6 č. 910/19 ze dne 15.10.2019 - Podněty fyzických a právnických 
osob na pořízení změny ÚPn SÚ HMP  

 usnesení RMČ Praha 6 č. 1648/20 ze dne 20.7.2020 - Připomínky městské části Praha 6 k 
„Oznámení o zahájení řízení o vydání části změn vlny 19 pro Z 3328/19 a Z 3349/19 ÚP 
SÚ HMP“ 

 usnesení RMČ Praha 6 č. 2389/21 ze dne 13.04.2021 - Komplexní postup městské části 
Praha 6 ve věci změn územního plánu v k. ú. Sedlec 

 usnesení ZMČ Praha 6 č. 404/21 ze dne 29.04.2021 - Komplexní postup městské části 
Praha 6 ve věci změn územního plánu v k. ú. Sedlec 

  



 

Stránka 3. z 3 
 
 

 
III. Schvaluje  

předložený text "Stanoviska, připomínky a námitky MČ Praha 6 k návrhu změny ÚP a VVURÚ - 
změna Z 3827/00 Koordinovaný rozvoj Nového Sedlce" ve znění přílohy č. 1 

  
  
 
5 - R-1510 - Změna složení Výboru pro otevřenost, média a participaci ZMČ Praha 6 - Mgr. 

Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1056/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- ústní důvodovou zprávu  
- rezignaci Mgr. Ondřeje Koláře /odborníka za TOP 09/ na členství ve Výboru pro otevřenost, 
média a participaci ZMČ Praha 6 v příloze č. 1 

- rezignaci Mgr. Šimona Hlinovského /odborníka za PRAHA 6 SOBĚ/ na členství ve Výboru pro 
otevřenost, média a participaci ZMČ Praha 6 v příloze č. 2  

II. Doporučuje  

Zastupitelstvu městské části Praha 6 
zvolit nové členy Výboru pro otevřenost, média a participaci ZMČ Praha 6 
  

  
6 - R-1512 - Doplnění programu 08. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 6 dne 13.11.2023  - 

Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1057/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

ústní důvodovou zprávu  
II. Souhlasí  

s doplněním program 08. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 6 svolaného na pondělí 
dne 13.11.2023 od 10:00 hod. do kongresového sálu hotelu DAP Praha, který stanovila RMČ 
Praha 6 usn. č. RMČ-1033/23 dne 30.10.2023 a č. RMČ-1051/23 ze dne 02.11.2023 o bod: 

- Revokace části usnesení č. ZMČ 120/19 ze de 12.09.2019 

- Změna složení Výboru pro otevřenost, média a participaci ZMČ Praha 6 

  
 

V Praze dne 13.11.2023   

Zápis byl elektronicky podepsán  

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


